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	本项目探伤室已给出屏蔽体厚度，本次评价根据给出的屏蔽厚度计算屏蔽体外30cm处的辐射剂量率，结合相关
	11.2.1 屏蔽体外剂量率控制水平
	《工业X射线探伤室辐射屏蔽规范》（GBZ/T250-2014）标准中给出，工业X射线探伤室外剂量率控
	11.2.2 屏蔽体外辐射剂量率计算
	（1）计算公式选取
	本项目X射线探伤过程的辐射影响选用《工业X射线探伤室辐射屏蔽规范》GBZ/T250-2014中推荐的

	（2）计算参数
	①源强
	本项目X射线数字成像检测设备生产厂家为重庆日联科技有限公司，根据厂家资料，X射线机1m处的输出剂量率
	②X射线散射线能量
	③什值层
	表11-4   本项目相关能量射线的什值层厚度取值一览表
	射线能量
	什值层
	铅
	混凝土
	225kV（主射线、泄漏射线）
	2.2mm
	88mm
	200kV（225kV散射）
	1.4mm
	86mm
	④防护厚度
	本项目探伤室四周墙体、顶棚防护能力相同，墙体总厚度为210mm，采用混凝土+铅+混凝土的结构，即墙体
	⑤关注点
	关注点
	点位功能
	射线源与内墙距离
	墙厚
	关注点与墙距离
	关注点与射线源距离
	射线类型
	监督区内
	1.0
	0.024
	0.3
	1.324
	2.3
	0.21
	0.3
	2.81
	6.72
	0.21
	0.3
	7.23
	1.0
	0.024
	0.3
	1.324
	2.3
	0.21
	0.3
	2.81
	a、b点/东墙外30cm
	1.68
	0.21
	0.3
	2.19
	c、d点/西墙外30cm
	1.68
	0.21
	0.3
	2.19
	E点/屋顶外30cm
	/
	3.0
	0.21
	0.3
	3.51
	1.0
	0.024
	7.0
	8.024
	2.3
	0.21
	1.0
	3.51
	2.3
	0.21
	8.0
	10.51
	1.0
	0.024
	5.0
	6.024
	2.3
	0.21
	6.0
	8.51
	（3）计算结果
	本项目探伤室内只使用225kV探伤机，固定向上、东或西照射，主射线无法照射到南、北墙。屋顶，东、西考
	18
	15
	8
	18
	15
	15
	15
	15
	18
	15
	15
	18
	15
	H0
	I
	mA
	B
	d
	m
	H
	μSv/h
	射线类型
	2.88E+06
	μSv·m2·mA-1·h-1
	8
	H0 μSv·m2·mA-1·h-1
	B
	d
	H
	μSv/h
	射线类型
	<0.001
	0.017
	/
	<0.001
	/
	/
	/
	/
	<0.001
	<0.001
	/
	<0.001
	④探伤室屏蔽体外辐射剂量率计算结果汇总见
	主射线
	泄漏射线
	散射线
	叠加值
	约束值
	射线类型
	由以上计算结果可知，本项目探伤室内在使用225kV探伤机时，屏蔽体外30cm处辐射剂量率在（0.00
	X射线探伤室南墙西侧墙上部设计排风口（Φ300mm），处于主射线照射区域外，并在排风管道外采用8mm

	11.2.3 年附加剂量分析
	关注点
	辐射剂量率μSv/h
	年工作时间h
	人员类型
	居留因子
	年附加剂量mSv
	年剂量限值mSv
	834
	职业
	1
	5
	834
	职业
	1
	5
	834
	职业
	1
	5
	834
	职业
	1
	5
	834
	职业
	1
	5
	834
	职业
	1
	5

	关注点
	辐射剂量率μSv/h
	年工作时间h
	人员类型
	居留因子
	年剂量mSv
	年剂量限值mSv
	834
	公众
	0.1
	834
	公众
	0.1
	834
	公众
	0.1
	834
	公众
	0.1
	834
	公众
	0.1
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